PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование
Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.11.2014 № 728
г.Черемхово

О внесении изменений в постановление

администрации от 08.10.2013 № 645

«Об утверждении муниципальной программы

«Профилактика правонарушений в Черемховском

районном муниципальном образовании

на 2014-2016 годы»
В целях охраны правопорядка, общественной безопасности и профилактики правонарушений на территории Черемховского районного муниципального образования, руководствуясь п. 8 ч. 1 ст. 15 Федерального закона Российской Федерации от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации от 05.08.2013 № 491 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных и ведомственных целевых программ Черемховского районного муниципального образования», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации от 08.10.2013 № 645 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Черемховском районном муниципальном образовании на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1. пункт 4.12. строки 4 «Задача 4. Выявление и устранение причин и условий, способствующих совершению правонарушений, совершаемых в общественных местах, преступлений против собственности.» «Раздела 4. Перечень мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:

«Участие в разработке тематических материалов в целях размещения в СМИ материалов социальной рекламы, пропагандирующих здоровый образ жизни, изготовление и распространение печатной, агитационной  продукции, в том числе антинаркотической направленности.».

2. Отделу организационной работы (Н.Ф. Карпенко):
2.1. Внести в оригинал постановления администрации от 08.10.2013 № 645 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Черемховском районном муниципальном образовании на 2014-2016 годы» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Е.В. Беляеву.

Мэр района

В.Л. Побойкин
А.В. Менжуров

5-28-67